
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

09.01.2024          № 5 
 

Об отмене постановлений Администрации Сосновского 
муницпального района Нижегородской области 

 
Руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, 
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
постановляет: 

1.Отменить постановления Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области: 

- от 20.07.2022 № 306 «Об утверждении Порядка предоставления субъектам 
малого и среднего предпринимательства Сосновского муниципального района 
Нижегородской области субсидии на возмещение части затрат, связанных с 
приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации 
производства товаров, выполнения работ, оказания услуг»; 

- от 04.10.2022 № 369 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Сосновского муниципального района от 20.07.2022 № 306 «Об 
утверждении Порядка предоставления субъектам малого и среднего 
предпринимательства Сосновского муниципального района Нижегородской области 
субсидии на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в 
целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров, 
выполнения работ, оказания услуг»; 

- от 07.11.2022 № 413 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Сосновского муниципального района от 20.07.2022 № 306 «Об 
утверждении Порядка предоставления субъектам малого и среднего 
предпринимательства Сосновского муниципального района Нижегородской области 
субсидии на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в 
целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров, 
выполнения работ, оказания услуг». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 


